GIEBEL FilTec GmbH
Carl-Zeiss-Str. 5
D-74626 Bretzfeld-Schwabbach
GERMANY
Geschäftsführer: Heinrich Laas
Registergericht: Stuttgart, HRB 737 469
USt-IdNr.: DE276995875
St.-Nr.: 76001/51211
Bankverbindung:
Sparkasse Schwäbisch Hall
IBAN: DE25 6225 0030 0001 8683 75
BIC: SOLADES1SHA
Bankverbindung:
Raiffeisenbank Bretzfeld-Neuenstein eG
IBAN: DE69 6006 9680 0027 3000 05
BIC: GENODES1BRZ
+49 (0) 7946 944401- 0
+49 (0) 7946 944401- 29
Series Baureihe VARIO TB PA   09.07.2018
Type Description Typenschlüssel
DV TB   530    -PA    _   N     _     22    _    V2    _   SA    _   DIN42652
Size & Version Baugröße & Version
300 / 320 / 500 / 520 / 550
Disposable Cartridge Einweg-Ausführung
310 / 330 / 510 / 530 / 560
Refillable Cartridge Wiederbefüllbare Ausführung
Housing Material Gehäusewerkstoff
PA  - Acrylic & Aluminium Plexiglas & Aluminium
Sealing Dichtung
F  - FKM
N  - NBR
Valves Ventile
11 - 1x IN & 1x OUT 1x Eingangs- & 1x Ausgangsventile
22 - 2x IN & 2x OUT 2x Eingangs- & 2x Ausgangsventile
Filter unit Filtereinheit
V2  - Filter fleece 2 micron Filtervlies 2 µm
Desiccant Trockenmittel
SA  - Silica gel & Active carbon Silicagel & Aktivkohle
DS11A  - DrySorbent 11 & Active carbon DrySorbent 11 & Aktivkohle
SOCA  - Silica gel Orange-Colorless & Active carbon Silicagel & Aktivkohle
S  - Silica gel Silicagel
MS13  - Molecular sieve 13X Molekulariseb 13X
Thread Gewinde (for Transformer)
DIN42562 - Flange Flansch DIN 42562 3x M12 / 120mm
DIN42567C-G12i - Flange DIN 42567C G ½“ female Flansch Innengewinde
DIN42567C-G34i - Flange DIN 42567C G ¾“ female Flansch Innengewinde
DIN42567C-G1i - Flange DIN 42567C G 1“ female Flansch Innengewinde
DIN42567A - Flange Flansch DIN 42567A
DIN42567B - Flange Flansch DIN 42567B